Приложение №1
К приказу «___» _____________

Проректору по дополнительному образованию РУДН
Таранковой Наталье Владимировне
от ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в ЦДПО института экологии РУДН для прохождения обучения по программе «Формирование углеродной отчетности организации. Количественное определение объемов выбросов и поглощений парниковых газов»
с 11 по 15.09.2023 г.

О себе сообщаю следующие сведения:
Ф.И.О._______________________________________________________________________
Пол___________ Дата рождения_________________________________________________
Документ, удостоверяющий
личность:                                                                 _____________________________________
серия______________номер______________________дата выдачи_____________________
кем выдан___________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Гражданство __________________________________________________________________
СНИЛС_______________________________________________________________________

Сведения об образовании________________________________________________________
                                                 (номер диплома и дата его выдачи, название учебного заведения)
Специальность/квалификация______________________________________________________________

Место жительства _____________________________________________________________
Удостоверение о повышении квалификации прошу направить по адресу:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Место работы, должность_______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Адрес электронной почты ______________________________________________________________

Правильность и достоверность представленных сведений подтверждаю
_____________________________________________________________________________
                                  Фамилия, имя, отчество полностью                                                                             подпись претендента

«______» _____________20___г.

Представленные копии документов на соответствие оригиналам проверены

_________Должность_____________ФИО_________________Подпись
	Электронная копия документа
	[image: ]

Электронная версия документа
image1.jpg